
お客様各位 

 

 価格改定のお知らせ 

              

平素より、当店をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当店では創業 45 年、地域に愛され、お客様に喜んでいただけ

るお店を目指し、日々精進して参りましたが、 

この度、原材料の高騰により現行価格での提供が困難となりま

した。 

 

ご利用いただいておりますお客様には、大変ご迷惑をおかけい

たしますが、 2022年 6月 30日（木）より、 

当店の全メニューに対して価格改定を行わせていただきます。 

 

今後も、お客様に愛されるラーメン店を目指し、サービスの向上

に努めて参りますので、変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げ

ます。 

 

共栄ラーメン 店主 大島茂夫 


